
 

 
 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

I ПЛЕНУМ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 03.12.2025                                     г. Москва               I-1 

 

 

О заместителе Председателя 

Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз»  

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3.2. статьи 39 Устава ВЭП, рассмотрев 

предложение Председателя отраслевого Профсоюза Офицерова Ю.Б., 

Центральный комитет ВЭП  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Избрать заместителем Председателя Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз» Мурушкина А.В. на срок полномочий 

Центрального комитета ВЭП – 5 лет. 

 

 

 

        

Председатель 
 

 

 

Ю.Б. Офицеров 
___________________________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку ТО ВЭП. 

 


